
 
 

 Classificació  : 29e TROFEU SANTA TECLA                                             

 

 Lloc de celebració   : TARRAGONA            

 Data                 : 17/09/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  40.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1       4 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:43:40    25 

   2      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:43:57     9 

   3     101 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE    0    01:43:59     7 

   4      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:43:59     7 

   5      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    0    01:44:00     6 

   6     871 CASENY,Ruben         ELITE  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ    0    01:44:00     6 

   7     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:44:00     6 

   8     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:44:01     5 

   9      10 MARTORELL,Erik       SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:44:02     4 

  10       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:44:05     1 

  11     861 SORIANO,Genis        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017           0    01:44:06     0 

  12      36 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA       0    01:44:06     0 

  13      50 VALLES,Robert        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA       0    01:44:06     0 

  14     142 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA        0    01:44:06     0 

  15     873 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB       0    01:44:06     0 

  16     858 GUTIERREZ,Fernando G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN    0    01:44:06     0 

  17      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:44:06     0 

  18     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE    0    01:44:06     0 

  19      65 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:44:06     0 

  20     857 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA    0    01:44:06     0 

  21       3 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:44:06     0 

  22      13 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:44:06     0 

  23     656 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA     0    01:44:06     0 

  24      55 VILA,Jan francesc    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:44:06     0 

  25     853 FIGUEROLA,Robert     ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB     0    01:44:06     0 

  26      17 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:44:06     0 

  27     187 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS BICICLETES          0    01:44:06     0 

  28       8 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:44:06     0 

  29      58 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:44:06     0 

  30      64 REIXACH,Francesc Xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU    0    01:44:14     0 

  31     870 VILANOVA,Marc        ELITE  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ    0    01:44:14     0 

  32     618 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST    0    01:44:54     0 

  33      26 GARCIA,Josep         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET    1    01:45:42     1 

 

 Corredors classificats : 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Classificació de : SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:43:59     7 

   2      10 MARTORELL,Erik       SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:44:02     4 

   3       7 GUERRA,Marc          SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:44:05     1 

   4      50 VALLES,Robert        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA      0    01:44:06     0 

   5     858 GUTIERREZ,Fernando G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN   0    01:44:06     0 

   6      72 CAPELL,Modest        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU   0    01:44:06     0 

   7       3 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:44:06     0 

   8      13 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:44:06     0 

   9       8 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:44:06     0 

  10      26 GARCIA,Josep         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET   1    01:45:42     1 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:44:00     6 

   2     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:44:01     5 

   3     618 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST   0    01:44:54     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     857 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA   0    01:44:06     0 

   2     656 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA    0    01:44:06     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    05:11:41  

    2  CICLES VIC CLUB CICLISTA       05:12:09  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:28:01  

    4  BIKE TALLER CANNONDALE RE      03:28:05  

    5  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         03:28:12  

    6  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ      03:28:14  

    7  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      03:29:42  

 


